
KLASA II

WITAM WAS W NOWYM TYGODNIU 8.06.2020- 12.06.2020

Katecheza 49. Boże ciało – z Panem Jezusem idziemy przez życie

                                                                                                                                 
Wykonaj polecenia ze str.100-101 i ze str. 102-103

– Jak wygląda procesja?                                                                    
Na początku idzie ministrant z krzyżem, potem kapłan, a 
następnie ludzie. Jest bardzo uroczyście. Procesje są najczęściej 
wokół kościołów. Raz w roku procesja wyrusza na ulice miast i wsi.
Dzieje się tak w uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pana 
Jezusa, którą my najczęściej nazywamy Boże Ciało. Jest jeden 
dzień w roku, kiedy „idziemy na spacer” z Jezusem ukrytym w 
Hostii.

Monstrancja

Następnie umieszcza w niej Pana Jezusa ukrytego w chlebie 
(hostii) i pod-nosząc wysoko w górę pokazuje wszystkim 
zgromadzonym w kościele. Później kapłan niesie monstrancję do 
czterech ołtarzy przygotowanych w różnych miejscach parafii. W 
ten sposób Pan Jezus „wychodzi” z kościołów i idzie ulicami miast i
wsi. Wszyscy, którzy Go kochają, śpiewają Mu pieśni, słuchają Jego
słowa. W ten sposób dziękują Mu za to, że jest z nami.



Na uroczystość Bożego Ciała dekorujemy okna naszych mieszkań. 
W waszych podręcznikach macie wzory, które pomogą wam w 
przygotowaniu elementów do dekoracji.

https://www.youtube.com/watch?v=SSfwVG4Smbk- Chleb z nieba  film.
https://www.youtube.com/watch?v=X6fOq96ZgB0 Idzie mój Pan

Udekoruj wspólnie z rodzicami okno na dzień Bożego Ciała

Zapraszam do uczestnictwa w procesji Bożego Ciała, dziewczynki do sypania kwiatów 
zachowując bezpieczeństwo.
 

KATECHEZA 50. Dobre serce Jezusa otwarte dla nas

Bez niego żyć nie dasz rady,                                                                  
najlepiej, aby było bez wady.
Stuk-puk, stuk-puk bije wielce,                                                                
a nazywa się….

Czerwiec jest szczególnie poświęcony Sercu Jezusa. to w tym 
miesiącu w każdym kościele odbywają się nabożeństwa 
czerwcowe. W czasie tych nabożeństw odmawiamy litanię do 

https://www.youtube.com/watch?v=SSfwVG4Smbk-
https://www.youtube.com/watch?v=X6fOq96ZgB0


Najświętszego Serca Pana Jezusa. także w tym miesiącu przypada 
uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa.

Serce Jezusa, dobroci i miłości pełne, zmiłuj się nad nami 
Serce Jezusa, cnót wszelkich bezdenna głębino, zmiłuj się nad nami 
Serce Jezusa, wszelkiej chwały najgodniejsze, zmiłuj się nad nami 
Serce Jezusa, królu i zjednoczenie serc wszystkich, zmiłuj się nad nami 
Serce Jezusa, w którym są wszystkie skarby mądrości i umiejętności, zmiłuj się 
nad nami 
Serce Jezusa, w którym mieszka cała pełnia Bóstwa, zmiłuj się nad nami 
Serce Jezusa, w którym sobie Ojciec bardzo upodobał, zmiłuj się nad nami 
Serce Jezusa, z którego pełni wszyscyśmy otrzymali, zmiłuj się nad nami

Serce jest bardzo ważne, bo dzięki niemu możemy żyć i kochać. 
Serce jest symbolem miłości. Niekiedy ktoś mówi „Kocham cię 
całym sercem”. Inni rysują serca na kartkach lub laurkach z 
życzeniami, a potem dają je komuś bardzo drogiemu i 
kochanemu. Pan Jezus, który przyszedł na świat jako człowiek, też 
miał swoje serce, które bardzo umiłowało ludzi. 



Praca z podręcznikiem                                                                      
Proszę o rozwiązanie   krzyżówki i uzupełnić tekst litanii.


